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SERIENAUSSTATTUNG.

Steuerung EfficientDynamics
Radschraubensicherung
Sport-Automatic Getriebe Steptronic
Reifendruck-Kontrolle
Alarmanlage
Warndreieck und Verbandkasten
Innen- und Außenspiegelpaket
Innenspiegel automatisch abblendend
Ablagenpaket
Sitzheizung für Fahrer und Beifahrer
Ambientes Licht
Klimaautomatik
Geschwindigkeitsregelung mit Bremsfunktion
Active Guard Plus
Deaktivierung Beifahrerairbag
DAB-Tuner
Teleservices
Gesetzlicher Notruf
ConnectedDrive Services
Connected Package Professional
Personal eSIM
BMW Live Cockpit Plus
Widescreen Display
M Hochglanz Shadow Line
Ölwartungsintervall 30000 km / 24 Monate
Aktiver Fussgängerschutz

S01CB

S02PA

S02TB

S02VB

S0302

S0428

S0430

S0431

S0493

S0494

S04UR

S0534

S0544

S05AQ

S05DA

S0654

S06AE

S06AF

S06AK

S06C4

S06PA

S06U2

S06WC

S0760

S08KA

S08TF
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EXTERIEUR.

Verkaufspreis
inkl. MwSt. in EUR

18" M Leichtmetallräder Doppelspeiche 848 M Bicolor
Alpinweiß uni

INTERIEUR.

Verkaufspreis
inkl. MwSt. in EUR

M PerformTex | Schwarz/M Keder
M Interieurleisten Aluminium Rhombicle Anthrazit

S01HX 0,00
P0300 0,00

FEPMI 0,00
S04LN 0,00
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SONDERAUSSTATTUNG.
Verkaufspreis

inkl. MwSt. in EUR

Variable Sportlenkung
M Sportpaket

M Sportfahrwerk
M Lederlenkrad
M Aerodynamikpaket
M Dachhimmel anthrazit

Lehnenbreitenverstellung für Fahrer
Parking Assistant
Vorbereitung Fahrerassistenz I

Die gewählte Ausstattung hat einen Listenpreis von 3.720,00 EUR inkl. MwSt.

Listenpreis 
inkl. MwSt. in EUR

Verkaufspreis
inkl. MwSt. in EUR

Nachlass auf Modell und Ausstattung (16%)
Summe Modell und Ausstattung

HÄNDLERLEISTUNGEN.
Verkaufspreis

inkl. MwSt. in EUR

Überführungskosten Detailkunde BMW¹

S02VL 0,00
S0337 3.720,00
S0704 0,00
S0710 0,00
S0715 0,00
S0775 0,00
S0491 0,00

S05DM 0,00
S09QX 0,00

- 9.060,00
56.620,00 47.560,00

1000 870,00
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SONSTIGE ANGABEN ZUM FAHRZEUG.

2

Leistung Verbrauch kombiniert 
nach NEFZ

CO2 kombiniert nach 
NEFZ

Beschleunigung
0-100km/h

135 kW/184 PS - l/100 km - g/km 7,5 s

Hubraum 1.998 cm3

Zylinder 4
Getriebe  Automatik
Abgasnorm EU6e

Offizielle Angaben zu Kraftstoffverbrauch, CO2-Emissionen, Stromverbrauch und elektrischer Reich-
weite wurden nach dem vorgeschriebenen Messverfahren ermittelt und entsprechen der VO (EU) 
715/2007 in der jeweils geltenden Fassung. Eine vollständige Übersicht der NEFZ Werte finden Sie im 
angefügten PKW Label.

CO2-Effizenz nach dem WLTP-Messverfahren.
Was ist WLTP?

Seit dem 1. September 2017 werden bestimmte Neuwagen nach dem weltweit harmonisierten Prüf-
verfahren für Personenwagen und leichte Nutzfahrzeuge (Worldwide Harmonized Light Duty Vehicles 
Test Procedure, WLTP), einem realistischeren Prüfverfahren zur Messung des Kraftstoffverbrauchs 
und der CO2-Emissionen, typgenehmigt. Ab dem 1. September 2018 wird der WLTP den neuen euro-
päischen Fahrzyklus ersetzen. Wegen der realistischen Prüfbedingungen sind die nach dem WLTP 
gemessenen Kraftstoffverbrauchs-, Stromverbrauchs- und CO2-Emissionswerte in vielen Fällen hö-
her und die Reichweiten in vielen Fällen niedriger als die nach dem NEFZ gemessenen.

Aktuell sind noch die NEFZ-Werte, wenn vorhanden, verpflichtend zu kommunizieren. Soweit es sich 
um Neuwagen handelt, die nach WLTP typgenehmigt sind, werden die NEFZ-Werte von den WLTP-
Werten abgeleitet. Für seit 01.01.2021 neu typgeprüfte Fahrzeuge existieren die offiziellen Angaben 
nur noch nach WLTP.

Kraftstoffverbrauch kombiniert nach WLTP 6,30 l/100 km
CO2 - Emissionen kombiniert nach WLTP 144,00 g/km

Diese Werte entsprechen Ihrer aktuellen Konfiguration unter Berücksichtigung der gewählten Rad- 
und Reifengröße und optionalen Sonderausstattungen. Bei Veränderungen der Konfiguration können 
sich diese Werte ändern. Ab dem 1. September 2018 erfolgt die Berechnung der KFZ-Steuer auf Basis 
der ermittelten WLTP-Werte. Weitere Informationen zum WLTP-Messverfahren finden Sie unter:
https://www.bmw.com/de/innovation/wltp.html

https://www.bmw.com/de/innovation/wltp.html
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BMW Financial Services - Finanzdienstleistungen

Wir bedanken uns für Ihr Interesse an unseren Produkten. Nachfolgend erhalten Sie ein 
unverbindliches Beispiel der BMW Bank, welches wir wunschgemäß und individuell für Sie erstellt 
haben. Beachten Sie bitte auch unsere Produktinformationen am Ende des Angebots. Für weitere 
Informationen steht Ihnen Eric Michel unter der Telefonnummer +496221 7366-114 gerne zur 
Verfügung.

Leasingbeispiel der BMW Bank GmbH für Gewerbekunden

Laufleistung p.a.  10.000 km
Laufzeit  48 Monate

  ohne USt inkl. USt
Fahrzeug-Grundpreis  47.579,83 € 56.620,00 €
Leasingsonderzahlung  0,00 € 0,00 €
48 monatliche Leasingraten à  519,35 € 618,02 €
Gesamtpreis  24.928,80 € 29.664,96 €
Leasing Minder-km-Satz 1 4,76 ct 5,66 ct
Leasing Mehr-km-Satz 1 7,14 ct 8,49 ct

Ein unverbindliches Leasingbeispiel der BMW Bank GmbH, Lilienthalallee 26, 80939 München. Stand 04/2024. Dieses Beispiel gilt nicht für Verbraucher. 
Es richtet sich ausschließlich an selbständige und gewerbliche Kunden. Nach den Leasingbedingungen besteht die Verpflichtung, für das Fahrzeug eine 
Vollkaskoversicherung abzuschließen.
1 Bei Über- bzw. Unterschreitung der festgelegten Gesamtkilometer-Laufleistung nach Ablauf der vereinbarten Leasingzeit werden die gefahrenen Mehr- 
bzw. Minderkilometer dem Leasingnehmer zu dem im Leasingvertrag vereinbarten Satz nachberechnet bzw. vergütet. Bei der Berechnung bleiben 2.500 km 
ausgenommen. Die km-Freigrenze von 2.500 gilt nicht für Motorradleasing. Einzelheiten ergeben sich aus dem Leasingantrag.  


